



Dispensa

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	FORNECEDOR L. DE SOUZA NETO		FORNECEDOR ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES		FORNECEDOR J.C. REPRESENTAÇÕES	
				UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL
1	ENCORDOAMENTO NYLON	14	UND	R\$ 30,00	R\$ 420,00	R\$ 37,00	R\$ 518,00	R\$ 32,00	R\$ 448,00
2	PELE LEITOSA ARO 06	8	UND	R\$ 20,00	R\$ 160,00	R\$ 28,00	R\$ 224,00	R\$ 23,00	R\$ 184,00
3	PELE LEITOSA ARO 08	10	UND	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00
4	PELE LEITOSA ARO 13	16	UND	R\$ 25,00	R\$ 400,00	R\$ 32,00	R\$ 512,00	R\$ 27,00	R\$ 432,00
5	PELE LEITOSA ARO 14	22	UND	R\$ 25,00	R\$ 550,00	R\$ 33,00	R\$ 726,00	R\$ 28,00	R\$ 616,00
6	PELE RESPOTA ARO 22	12	UND	R\$ 25,00	R\$ 300,00	R\$ 33,00	R\$ 396,00	R\$ 28,00	R\$ 336,00
7	PELE LEITOSA ARO 22	10	UND	R\$ 80,00	R\$ 800,00	R\$ 90,00	R\$ 900,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00
8	ESTEIRA PARA CAIXA 14X36 FIOS	10	UND	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 55,00	R\$ 550,00
9	BAQUETA SIMPLES PARA CAIXA	10	PAR	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 28,00	R\$ 280,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00
10	BAQUETA PARA SURDO	8	PAR	R\$ 25,00	R\$ 200,00	R\$ 32,00	R\$ 256,00	R\$ 27,00	R\$ 216,00
11	BAQUETA DE SILICONE	8	PAR	R\$ 45,00	R\$ 360,00	R\$ 55,00	R\$ 440,00	R\$ 50,00	R\$ 400,00
12	BAQUETA PELÚCIA	9	PAR	R\$ 30,00	R\$ 270,00	R\$ 38,00	R\$ 342,00	R\$ 33,00	R\$ 297,00
13	BAQUETA PARA BUMBO BOLA DE BORRACHA	4	PAR	R\$ 60,00	R\$ 240,00	R\$ 75,00	R\$ 300,00	R\$ 65,00	R\$ 260,00
14	BERIMBUS (GUGA, MEDIO, VIOLA)	35	UND	R\$ 350,00	R\$ 12.250,00	R\$ 375,00	R\$ 13.125,00	R\$ 370,00	R\$ 12.950,00
15	PANDEIRO PELE EM COURO	16	UND	R\$ 140,00	R\$ 2.240,00	R\$ 165,00	R\$ 2.640,00	R\$ 160,00	R\$ 2.560,00
16	RECO-RECO	8	UND	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00	R\$ 198,00	R\$ 1.584,00	R\$ 198,00	R\$ 1.584,00
17	CAXIXI	16	UND	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00	R\$ 95,00	R\$ 1.520,00	R\$ 95,00	R\$ 1.520,00
18	AGOGÔ	9	UND	R\$ 260,00	R\$ 2.340,00	R\$ 278,00	R\$ 2.502,00	R\$ 270,00	R\$ 2.430,00
19	ATABAQUE EM COURO DE CORDAS	18	UND	R\$ 1.350,00	R\$ 24.300,00	R\$ 1.410,00	R\$ 25.380,00	R\$ 1.400,00	R\$ 25.200,00
					R\$ 48.640,00		R\$ 52.645,00		R\$ 51.283,00
MENOR VALOR DE PROPOSTA					R\$ 48.640,00				
EMPRESA VENCEDORA DO LOTE					L. DE SOUZA NETO				